令和５年５月８日

保護者 様

ふじみ野市立葦原中学校

校 長   山﨑 祐一

５月９日以降のＬＥＢＥＲ入力について

  新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、本校

の教育活動に対し、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、ふじみ野市より「５類感染症への移行後の学校における新型コロナウイルス感染症対策

について」の通知が示されたことにより、本校におけるＬＥＢＥＲの運用を下記の通り変更いた

します。ご理解ほどお願い申し上げます。

記

１ 出席時・休日  入力の必要はありません

２ 欠席、遅刻、早退時  ８：００までにＬＥＢＥＲでの入力をお願いします

(教科や担任等へ個別の連絡事項がある場合は、行き違いを防

ぐため、生徒手帳への記入または学校まで電話でご連絡くだ

さい)

３ 休日の部活動  欠席、遅刻、早退時のみ入力をお願いします

（出席時の入力は必要ありません）

４ その他  ・発熱や咽頭痛、咳等の普段と異なる症状がある場合には、

自宅で療養してください（今後は「出席停止」ではなく「病欠」

となります）

・その際の出席、欠席については家庭でご判断ください

・一度、欠席・遅刻で登録したのちに登録内容を変更する場合

は、LEBERに再入力の上、電話連絡をお願いします

（８：１５～８：２５は職員打ち合わせのため対応できないこ

とをご了承ください）